



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CHICLANA DE LA FRONTERA

ESTADO DE ENDEUDAMIENTO 2023

FINALIDAD	ENTIDAD FINANCIERA		ANUALIDAD 2.023	ANUALIDAD 2.024	ANUALIDAD 2.025	ANUALIDAD 2.026	ANUALIDAD 2.027	ANUALIDAD 2.028	ANUALIDAD 2.029	ANUALIDAD 2.030	ANUALIDAD 2.031	ANUALIDAD 2.032	ANUALIDAD 2.033	TOTAL
P.I. 2.005 (1.223.111,94)	BSCH	A	57.378,76	58.769,46	60.193,88	61.652,81	15.645,29							253.640,20
0000001														
2005/1/S. ANA (113014312)	1.502.530,00	I	5.578,17	4.187,47	2.763,06	1.304,13	93,95							13.926,78
P.INVERSIONES 2.008	BBVA	A	152.645,13											152.645,13
0000003														
2008/1/151101	4.169.858,65	I	286,27											286,27
P. INVERSIONES 2.008	DEXIA	A	477.151,28	238.575,44										715.726,72
0000004														
2008/1/154403	7.157.268,98	I	8.982,81	1.499,87										10.482,68
P. INVERSIONES 2.009	BSCH	A	206.168,75	214.235,25										420.404,00
0000006														
2009/1/143977	2.619.230,95	I	13.058,58	5.520,47										18.579,05
PTMO. ICO	BANCO SABADELL	A	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,06	43.908.063,16
0000002														
2019/1/609987	REFINANCIACIÓN 2011	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00
REFINANCIACIÓN PI 10	BBVA	A	180.081,99	186.235,25	192.598,79	98.753,39								657.669,42
0000007														
2015/1/072519	1.914.137,70	I	19.927,23	13.773,95	7.410,43	832,98								41.944,59
REFINANCIACIÓN PI 11	BBVA	A	226.408,40	234.121,40	242.097,17	61.802,15								764.429,12
0000008														
2015/1/072527	2.339.727,50	I	22.879,18	15.166,18	7.190,43	519,76								45.755,55
P.I. 2022	CAJA RURAL DEL SUR	A	0,00	405.695,56	412.186,69	418.781,68	425.482,18	432.289,90	439.206,54					2.533.642,55
0000010														
	2.533.642,54	I	40.538,28	40.538,28	34.047,15	27.452,16	20.751,66	13.943,94	7.027,30					184.298,77
			5.291.476,42	5.329.274,47	4.898.718,64	4.632.632,14	4.432.769,58	4.423.932,01	4.430.848,65	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,06	49.406.220,30
TOTALES			111.250,52	80.686,22	51.411,07	30.109,03	20.845,61	13.943,94	7.027,30	0,00	0,00	0,00	0,00	315.273,69

			ANUALIDAD 2.023	ANUALIDAD 2.024	ANUALIDAD 2.025	ANUALIDAD 2.026	ANUALIDAD 2.027	ANUALIDAD 2.028	ANUALIDAD 2.029	ANUALIDAD 2.030	ANUALIDAD 2.031	ANUALIDAD 2.032	ANUALIDAD 2.033	TOTAL
PTMOS. LP	A		1.299.834,31	1.337.632,36	907.076,53	640.990,03	441.127,47	432.289,90	439.206,54	0,00	0,00	0,00	0,00	5.498.157,14
	I		111.250,52	80.686,22	51.411,07	30.109,03	20.845,61	13.943,94	7.027,30	0,00	0,00	0,00	0,00	315.273,69
PTMOS. PROVEEDORES	A		3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,06	43.908.063,16
	I		,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
TOTALES			5.291.476,42	5.329.274,47	4.898.718,64	4.632.632,14	4.432.769,58	4.423.932,01	4.430.848,65	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,06	49.406.220,30
			111.250,52	80.686,22	51.411,07	30.109,03	20.845,61	13.943,94	7.027,30	,00	,00	,00	,00	315.273,69